ГЛАВА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023          № 5-П
г. Белая Холуница

О подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план

Белохолуницкого городского поселения

В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами

Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях приведения документов территориального планирования в

соответствие действующему законодательству обеспечить подготовку проекта

внесения изменений в генеральный план Белохолуницкого городского

поселения, утвержденный в редакции решения Белохолуницкой городской

Думы № 237 от 25.10.2016 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    В.В. Герасимов